
                                             ZARZĄDZENIE  Nr 266/2017 

                                             Wójta  Gminy  Gołuchów 

                                             z  dnia 03.03.2017 r. 

 

w sprawie powołania  Komisji  Przetargowej w celu przeprowadzenia I przetargu ustnego 

nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości położonej w miejscowości Macew 

stanowiących własność Gminy Gołuchów 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym / jedn. tekst: Dz. U. z 2016 r.  poz.446/ oraz  § 8 Rozporządzenia  Rady Ministrów  

z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 

rokowań na zbycie nieruchomości /jedn. tekst Dz. U. z 2014 r. poz. 1490/      

 –Wójt Gminy Gołuchów zarządza co  następuje : 

 

§  1. Powołuje się Komisję Przetargową w celu przeprowadzenia I przetargu ustnego 

nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości położnej w miejscowości Macew, stanowiącej 

własność Gminy Gołuchów, zapisanej w księdze wieczystej KZ1P/00028171/4, oznaczonej  

geodezyjnie jako działka nr  884/1 o pow. 0,5529 ha.  

 

§  2. W skład Komisji Przetargowej  powołuje się: 

1) Przewodniczący Komisji  Przetargowej -   Tatiana Stefaniak 

2) Z-ca Przewodniczącego Komisji -   Marek  Walczak  

3) Członkowie  Komisji -   Barbara Solecka, Halina Sienkowska, Bożena Lamczyk.   

 

 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
      

 

 

 

                                                                                                                                                        WÓJT 

                                                                                                                                               /-/ Marek Zdunek

   

          

 


